nostri, per quam concessiones percipiendi fructus, in absentia, sine præfinitione temporis, fieri prohibentur : ac de una vel duabus Dietis in Concilio generali edita, et aliis Apostolicis, ac in Provincialibus et Sinodalibus Conciliis editis, generalibus vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, etiam quibusvis Regulis Cancellariæ Apostolicæ editis et edendis, quarum tempora durantia, ac etiam pluries prorogata et decursa de novo concedere possis : quibus et aliis præmissis, et in specie valeas derogare statutis et consuetudinibus Ecclesiarum, Monasteriorum, Universitatum, Collegiorum, et Civitatum hujusmodi, necnon ordinum quorumcunque, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, etiam si de illis servandis et non impetrandis Literis, contra ea, et illis etiam ab alio vel aliis impetratis, seu alias quovismodo concessis, non utendo personæ quibus indultum de percipiendis fructibus in absentia hujusmodi concessum fuerit prestitissent, eatenus vel imposterum forsân præstare contigerit, juramentum ac quibusvis privilegiis et indultis generalibus vel specialibus, ordinibus quibuscunq; etiam Cluniacens. et Cisterciens. quomodolibet concessis, confirmatis et renovatis, quæ præmissis quovismodo obstarent, per quæ præsentibus non expressa vel totaliter non inserta, effectus earum impediiri valeat, quomodolibet vel differri, et de quibus quorumq; totis tenoribus de verbo ad verbum habenda sit in nostris Literis mentio specialis, quæ quod hoc nolumus cuiquam suffragari : quibus omnibus et foundationibus quibuscunq; prout expedierit secundum rei et Casus exigentiam ut tibi placuerit valeas derogare ; quodq; aliqui super provisionibus sibi faciendis de hujusmodi vel aliis Beneficiis Ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales dictæ sedis vel Legatorum ejus Literas impetratas, etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem, et decretum, vel alias quomodolibet, sit processum : quibus omnibus personis, quibus per te de beneficiis prædictis providebitur, in eorum associatione volumus anteferri ; sed nullum per hoc eis quoad associationem beneficiorum aliorum præjudicium generari. Seu si Locorum Ordinariis et Collatoribus, vel quibusvis aliis communiter, vel divisim ab eadem sit sede indultum, quod ad receptionem vel provisionem alicujus minime teneantur, et ad id compelli, aut quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint, quodq; de hujusmodi vel aliis beneficiis Ecclesiasticis ad eorum collationem, provisionem, præsentationem, electionem, seu quamvis aliam dispositionem, conjunctim vel separatim spectantibus, nulli valeat provideri, seu commenda fieri per Literas Apostolicas, non facientes plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem, et qualibet alia dictæ sedis indulgentia, generali vel speciali, cujuscunq; tenoris existat, per quam præsentibus non expressam, vel totaliter non insertam effectus Literarum tuarum impediiri valeat, quomodolibet vel differri et de qua cujusq; toto tenore habenda sit in nostris Literis mentio specialis. Et quia difficile esset præsentibus in singulis Literis tuis super præmissis comedendis inferri, aut ad omnia Loca, in quibus de eis fides facienda esset deferri ; volumus et decernimus, earum transumptis etiam per impressionem factis et tuo sigillo munitis ; ac manu tui Secretarii aut Regentis Cancellariæ tue subscriptis, dictisq; Literis tuis abq; earundem præsentium in toto vel in parte insertionem, eam ubiq; fidem in Judicio et extra adhiberi, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si originaliter exhiberentur. Dat Romæ apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Domini Millesimo quingentesimo quadragesimo tertio. Tertio Kalend. Februarii, Pontificatus nostri Anno decimo.